
Biuro Rady UM Cieszyn 

Od: "Biuro Rady UM Cieszyn" <biurorady@um.cieszyn.pl>
Data: 1 czerwca 2022 11:45
Do: "Kukuczka Krystian" <kkukuczka@um.cieszyn.pl>; "Fluder-Kudzia Irena" <ifluder@um.cieszyn.pl>; 

"Bielski Łukasz" <lbielski@um.cieszyn.pl>; "Czycharowski Paweł" <pczycharowski@um.cieszyn.pl>; 
"Banot Ewa" <ebanot@um.cieszyn.pl>; "Foltyn Rafał" <rfoltyn@um.cieszyn.pl>; "Szlauer Monika" 
<mszlauer@um.cieszyn.pl>; "Kluz Wiesław" <wkluz@um.cieszyn.pl>; "Wałga Jerzy" 
<jwalga@um.cieszyn.pl>; "Jankowski Remigiusz" <rjankowski@um.cieszyn.pl>; "Słupczyński Szymon" 
<szslupczynski@um.cieszyn.pl>; "Franek Renata" <rfranek@um.cieszyn.pl>; "Sikora Jan" 
<jsikora@um.cieszyn.pl>; "Golec Krzysztof" <kgolec@um.cieszyn.pl>; "Rucka Agata" 
<arucka@um.cieszyn.pl>; "Wowrzeczka Joanna" <jwowrzeczka@um.cieszyn.pl>; "Herok Krzysztof" 
<kherok@um.cieszyn.pl>; "Pilch Brygida" <bpilch@um.cieszyn.pl>; "Macura Władysław" 
<wmacura@um.cieszyn.pl>; "Kołder Janusz" <jkolder@um.cieszyn.pl>; "Jan Potysz" 
<jpotysz@um.cieszyn.pl>

DW: "Burmistrz" <gstaszkiewicz@um.cieszyn.pl>
Dołącz: pismo SRM + zarządzenie BM.pdf
Temat: RAPORT o stanie Miasta Cieszyna w 2021 roku - w formie strony interenetowej 
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Dzień dobry !

Poniżej link do RAPORTU:

https://cieszyn-2021.curulis.pl/

Pozdrawiam, 
Natalia Tolasz
Biuro Rady Miejskiej 


